Elias  
Enoch

et infinita clementia q̄ nunq̄ voluit mortē p̄cōris atq̄ im-  
 p̄y sed oēs saluos fieri cupit. Logitem⁹ dilectissimi īmensā  
 pietatē dñi nr̄i q̄ne illo quidē nouissimo tpe humānū gen⁹  
 veritatis p̄daciōe destituit⁹ sed tūc quoq̄ mīritit pp̄heras  
 ad p̄dicandā veri dei noticiā atq̄ culturaz. Dēs prorsus in  
 iudicio īuenient⁹ excusatiōe priuati cū venerit e celo dñis  
 in maiestate patris ⁊ gl̄ia. Plurimi itaq̄ sc̄tōz qui tūc repe-  
 nient⁹ cōperto aduētu Antichristi ⁊ tñnuo ⁊ pfundēt lachry-  
 marū flumia cū gemitib⁹ ienarrabilib⁹ orātes deū suū sc̄tm  
 vt a dracone liberent⁹ ⁊ cū sūmo studio ad deserta p̄fugient⁹ ⁊  
 timore pterriti i mōtib⁹ ⁊ vallib⁹ occultabunt⁹ puluere ac ci-  
 nere capita sua aspergētes ⁊ orabūt dñi die noctuq̄ cū sum-  
 ma būilitate. Prestabiturq̄ illis a deo sc̄tō qđ perierint ⁊ et  
 deducet eos grā illius ad destinata loca ibiq̄ saluabunt⁹ in  
 spelūcis et caueris treme videāt Antichristi signa atq̄ por-  
 tēta. Tunc isēm quib⁹ incit diuina sciētia atq̄ intelligētia  
 tyrāni noscel⁹ aduētus. His vero q̄ mentē implicauere lecu-  
 larib⁹ rebx̄ terrena tantū appetēt cōmoda nequaq̄ p̄stabita.  
 Qui em̄ semp secularib⁹ negotijs seruit ⁊ si audieris credere  
 nollet⁹ aspernabiturq̄ dicente. Hui⁹ rei grā effugere sc̄ti pre-  
 ualebūt qz seculi hui⁹ oēm curā abiecerūt. Tūc oīs terra lu-  
 gebit ⁊ mare ⁊ aer ⁊ cū oībus feris aīalib⁹ ⁊ volatilib⁹ ⁊ luctu  
 oīa perstrepēt. Lugebūt montes ⁊ colles ⁊ ligna siluarū ⁊ lu-  
 gebūt et celi luminaria cū stellis oībus ⁊ ppter boīm genus  
 qz oēs declinauerūt simul inutiles facti sunt ⁊ a facie dei sc̄ti  
 creatoris oīm ⁊ t̄ tyrāno crediderūt pro cruce saluatoris cha-  
 racterē aduersari ⁊ impuri hostis fuscipētes. Lugebit ma-  
 re ⁊ arida qz vor fluctuū ⁊ oratio de ore hoīm repete cessā-  
 mit. Lugebūt ecclēsie dei vniuersē luctu ineffabili ⁊ qz ultra  
 nō offert⁹ oblatio diuina ⁊ sc̄tificatioz Postq̄ igitur impleti  
 fuerint tres semis anni scelesti illi⁹ īperij ⁊ opationis An-  
 tichristi ⁊ cū scandala oīa totius terre plummata fuerint (si  
 cuti diuino ore dei ⁊ saluatoris nr̄i p̄dictū est) veniet iam ve-  
 fulgur de celo coruscās īmaculatus sc̄tūs terribilis et glo-  
 riosus deus nr̄i ⁊ dñs sponsusq̄ īmortalis in nubib⁹ celi cuz  
 īestimabili gloria p̄currētib⁹ ante illius faciē legionibus

# De virginitate

**F**Angelorum/archangelorum/instar flâme ignis et ignei fulminis  
cù fragore ingenti resultatis. Aderunt Cherubim quoque per hor-  
rere vultu deorsum inclinata et statim Seraphim et alis qua-  
tuor facies pedesque velatia et cù horrore clamantia atque ad  
alterutrum dicentia. Scutus/scutus/scutus/dñs deo labothe ple-  
na est ois terra glâia eius. Vox item tube predicabit horrendum  
clamâs ac dicens. Surgite quod dormitis. ecce venit sponsus.  
Tunc vero monumeta reserabuntur et audiet putridus pulvis  
magnus atque terribilis saluatoris aduentus. Atque in ictu oculi  
omnes homines genere exurget. inspicieruntque imensem sponsum maiestates  
et mille millia et certe millies millena millia scutorum angelorum  
et archangelorum infiniti exercitus throno glorie astare. Tunc  
iusti oes gaudebunt gaudio inenarrabili. quod draconis infestus  
signaculum super se non accepertur et cù infinita fiducia sponsus  
adorabuntur atque onates celeste ingredient regnum. Adducetur autem  
et tyrannus ab angelis vincitur. una cum demonibus omnibus ante  
spectum domini. Adducens similes et portatores oes atque impiorum quod signa-  
culum ipsorum accepertur reuinctus. Feretque protra eos rex suiam dominatio-  
nem eterne et inextinguibili igni tradens cruciadi. Qui  
cumque vero scelerati Antichristi signum non receperunt quod in speluncis et cauernis absconditi sunt exultabunt cum spacio in sempiterno  
thalamo cum sanctis omnibus inenarrabili gaudio in sancta sceloz. Amem.

**E**t eiusdem de virginitate. Sermo. xvij.

**D**e virginitate et sanctificatione aiebat Paulus apostolus  
ut puerulus optimus nos admonet oes virginis  
ratibus gradum cunctis humanis meritis arbitrat  
excelleres ac superiori modo esse. Qui enim uxorem  
habet (inquit) hanc habet curam quoniam placeat uxori. Qui vero in  
virginitate perdurat. hanc habet curam quoniam placeat domino. Cura  
illa dicit ad penas hec autem dicit ad vitam. Et ideo quod sollicitus erat  
placere domino corpusque suum integrum immaculatum servare  
ut templum sanctum et immaculatum christi regis nostri esse mereatur.  
Templum dei sponte facies homo et Tibi ergo ipse die non  
cuius vigilanter attende ne corrumperat templum quod per arbitrio

voluntas tue addidisti. Ipse sp̄ote tua et voluntate p̄pria dei  
 templum factus es nō vi coactus/ sed iunct⁹ arbitrii liber  
 tate. Hibil ergo dubites excelsi dei effect⁹ te esse domiciliuz  
 habitat em altissimi spiri⁹ in tēplo suo siqdē inueniat mun  
 dū/ ipm̄z scrifcat/ vt sit idoneū atqz vtile dñō suo. Audi mi  
 frater charissime q̄ loquor ad te/ r̄ scribe verba mea in corde  
 tuo ne effluat. Circumda tibi fidē integrā spem et charitatem  
 h̄sq̄ armis potētissimis fret⁹ tēplū dei ab imūdis ac sordi  
 dis cogita r̄obi vñdica ac vigilatissime purū ab oī labe custo  
 di. Esto oculus totus iugiter obseruās/ assidueqz p̄spectās/  
 nequissimi illius predones infestos. Vigilat hm̄oi pirate in  
 perniciē nostrā ac si quē inuenierint mollē desidē leuē clam  
 ptinus irrepuntalli vscqz infelicitē tēplū/ corpus. s. inqñat  
 vt iā nō sit vtile dñō et sedi maiestatis idoneū. Attēde ergo ti  
 b̄yp̄si et solerter caue ne maligni piratas dum negligis int⁹  
 accipias. An iaduertis frater quinā sint illi⁹ nequā et homi  
 cide pirate. Logitat̄es sordide/ cōcupiscētie male/ noxie af  
 fectiones/ indignatiōes/ ire/ p̄tentiāes/ passionū vitiorūqz fa  
 mulatus. Si pirate sunt impudētes malignissimi nuncqz p̄  
 dari desinētes/ nullāqz malicie saturitatem capiētes. Victi  
 quoqz semp̄ insurgunt semp̄ oberrāt aditū cordis. Est q̄p  
 pe inuercunda p̄cupiscētie radix et nisi abscindat quotidie  
 pullulari. Letez stude mi frater hm̄oi radicē ex corde tuo ho  
 ris singulis vellere ne iugiter pullulās germinet. Nā quan  
 tulibet sepe illā abscideris nisi eā penitus ac radicit⁹ vellas.  
 nouū semp̄ erūpet in germē. Tēplū igīt̄ dei sc̄m et īmacula  
 tum om̄i studio esse p̄cedet. Si sic tēplū tuum p̄pares dco  
 si digne sedē tue mentis exornes; deus ipse sc̄tūs tui te labo  
 ris mercede nō priuat sed eius domiciliū vice qđ sibi in pecto  
 re tuo p̄parasti/ iocunditatē tibi sempiterne virētis paradisi  
 amenaqz delicias reddit; ac p̄ perturbationibz et sordidis  
 cogitationibz victis; eternae felicitatis corona te donat. Eni  
 tere igīt̄ viribz oībus et tēplū tuum castū īmaculatūqz cu  
 stodias/ vt sit cādidum nitidum/ deoqz gratissimum. Attē  
 de tibi queso ne pro sc̄tō et īmaculato dñō/ spurcū īmanēqz  
 hostem inducas in templū tuum/ corrumpaturqz sanctitas.